commiato. Dite ai vostri preti, dite ai vostri seminaristi, che li abbiamo 

avuti nella memoria e nel cuore, e che nella celebrazione di quest'ora 

di carità ecclesiale essi hanno avuto da Noi una intenzionale, cordiale 

Benedizione. 

La quale Benedizione Apostolica da parte dell 'umile vostro Servo 

dei Servi di Dio è per voi, degnissimi Vescovi Italiani, per voi Confra

telli diletti, pienissima, specialissima. 

VI 

Moderatoribus ac sodalibus Societatis Iesu, qui Romae Coetui interfuerunt 

de quaestionibus ad Instituti regimen spectantibus. * 

Dilectissimi Nobis filii, iidemque filii Societatis Iesu ! Vobis, qui 

haud immerito, immo optimo iure « Patris » nomine appel lamini 1 ob 

dignitatem sacerdotii Christi, qua ornati estis, ac religiosae professio

nis, quae vos praeclari exempli famulos et ductores efficit in Ecclesia 

Dei : iisque praesertim ex vobis, Patres Societatis Iesu, quibus Provin 

cialis munus aut alia gravis momenti officia in Ordinis vestri regimine 

commissa sunt : de vestro adventu deque pietatis studio, quod praesentia 

vestra significat atque confirmat, gratias plurimas persolvimus. 

Dum vobis peculiari hac data occasione gratum animum profi

temur, facere non possumus quin permoveamur ad effusiorem plenio

remque solvendam gratiarum actionem, quam universo Instituto vestro 

debemus. Scilicet Societati Iesu meritam debitamque gratiam referimus, 

quod quattuor amplius saecula actuosam sapientemque operam confert 

ad defendendam, promovendam illustrandamque Ecclesiam sanctam Dei, 

ac numquam cessavit strenuam Aliisque dignam praestare fidelitatem 

erga servum servorum Dei, hoc est Romanum Pontificem, et erga hanc 

ipsius Apostolicam Sedem, in qua catholicae Ecclesiae unitatis et uni

versalitatis centrum constitutum est. Item grati animi sensus profe

rimus de innumeris operibus et inceptis, quae Societas Iesu ad maiorem 

Dei gloriam suscepit promovit atque perfecit, in quovis navitatis 

campo, quae ad Ecclesiae munus spectat, praesertim quod attinet ad 

praedicationem verbi Dei, ad spiritualem animorum curam, ad eccle

siasticam profanamque mentis culturam, ad sacras missiones inter 

* Die 21 mensis aprilis a. 1969. 
1 Cfr. 1 Cor. 4, 15. 
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gentes nondum Evangelii luce collustratas, ad Christum Iesum extol

lendum atque defendendum per suorum exemplorum imitationem, ad 

testimonium denique verbis et exemplo eius nuntio salutis praestandum, 

quod quidem apud vos usque ad sanctitatis fastigium et sanguinis